Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

mail: AdmSrPahachi@rambler.ru
Протокол публичных слушаний
по проектам Постановления главы МО СП «село Средние Пахачи:
1) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
2) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
3) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;

4) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год.
01.12.2022 г.

Место проведения, д. 44 по улице Центральной в с. Средние Пахачи Олюторского района Камчатского края.

Время начала собрания 10.00

Время окончания собрания 10.30

Присутствовали:

Глава МО СП «село Средние Пахачи» Феденко Илья Александрович

Заместитель главы МО СП «село Средние Пахачи» Мамонова Юлия Владимировна

Специалист Администрации МО СП «село Средние Пахачи» Япкийнина Людмила Васильевна
Другие участники не явились.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение замечаний, предложений к проектам Постановлений главы МО СП «село Средние Пахачи»:
1) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
2) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
3) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;

4) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год.
По вопросу повестки дня слушали Заместителя главы поселения Ю.В. Мамонову, которая сообщила, что за время, установленное для подачи замечаний, предложений к проектам Программ профилактики рисков, замечаний и предложений не поступило в адрес Администрации МО СП «село Средние Пахачи». В силу отсутствия замечаний и предложений к указанным проектам, рекомендовать Администрации МО СП «село Средние Пахачи» утвердить Постановления Главы МО СП «село Средние Пахачи»:

1) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
2) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
3) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;

4) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год.
РЕШИЛИ:
Признать публичные слушания по проектам Постановления главы МО СП «село Средние Пахачи:
1) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
2) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
3) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;

4) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год
состоявшимися.
Рекомендовать Администрации МО СП «село Средние Пахачи» утвердить Постановления Главы МО СП «село Средние Пахачи»:

1) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
2) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;
3) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год;

4) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2023 год.
Проголосовали «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0.
Глава МО СП «село Средние Пахачи» И.А. Феденко  ____________

Заместитель главы МО СП «село Средние Пахачи» Ю.В. Мамонова ____________

Специалист Администрации МО СП «село Средние Пахачи» Л.В. Япкийнина __________